

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）令和7年4月1日 （至）令和8年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	会費収益	3,432,000	3,532,500	-100,500
	寄附金収益	824,780	904,769	-79,989
	経常経費補助金収益	103,736,228	94,622,173	9,114,055
	受託金収益	136,695,537	114,187,472	22,508,065
	事業収益	9,346,118	5,844,337	3,501,781
	負担金収益	51,945,238	50,573,989	1,371,249
	介護保険事業収益	197,537,430	207,323,630	-9,786,200
	障害福祉サービス等事業収益	14,892,710	16,511,010	-1,618,300
	いきがい通所事業収益	723,720	598,180	125,540
	その他の事業収益	332,420	240,000	92,420
	その他の収益	5,855,480	8,000	5,847,480
	サービス活動収益計（1）	525,321,661	494,346,060	30,975,601
	人件費	433,747,544	405,266,568	28,480,976
	事業費	88,544,312	87,606,222	938,090
	事務費	21,227,371	20,788,365	439,006
	共同募金配分金事業費	2,179,500	2,162,100	17,400
	助成金費用	2,176,000	2,741,000	-565,000
	負担金費用	259,500	269,500	-10,000
	減価償却費	2,149,484	2,488,208	-338,724
	サービス活動費用計（2）	550,283,711	521,321,963	28,961,748
サービス活動増減差額（3）＝（1）－（2）		-24,962,050	-26,975,903	2,013,853
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	341,598	77,683	263,915
	その他のサービス活動外収益	2,772,896	2,687,457	85,439
	サービス活動外収益計（4）	3,114,494	2,765,140	349,354
	サービス活動外費用計（5）	0	0	0
サービス活動外増減差額（6）＝（4）－（5）		3,114,494	2,765,140	349,354
経常増減差額（7）＝（3）＋（6）		-21,847,556	-24,210,763	2,363,207
別増減の部	特別収益計（8）	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	4	6	-2
	特別費用計（9）	4	6	-2
	特別増減差額（10）＝（8）－（9）	-4	-6	2
税引前当期活動増減差額（11）＝（7）＋（10）		-21,847,560	-24,210,769	2,363,209
法人税、住民税及び事業税（12）		0	0	0
法人税等調整額（13）		0	0	0
当期活動増減差額（14）＝（11）－（12）－（13）		-21,847,560	-24,210,769	2,363,209
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（15）	60,668,365	71,914,134	-11,245,769
	当期末繰越活動増減差額（16）＝（14）＋（15）	38,820,805	47,703,365	-8,882,560
	基本金取崩額（17）	0	0	0
	基金取崩額（18）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（19）	3,950,000	23,310,000	-19,360,000
	その他の積立金積立額（20）	3,550,000	10,345,000	-6,795,000
	次期繰越活動増減差額（21）＝（16）＋（17）＋（18）＋（19）－（20）	39,220,805	60,668,365	-21,447,560